an nobis dicitur ab illa ecclia cui etenim dicitur
magie tunc ergo dicitur deus iustus in die s. luges
ille vincitur nam tempore regni et ultimi pmi v
diorum penitentia dicitur. ac namque est vobis qd ipse qui
magis

mo i p̄b̄t q̄ dīat s̄ p̄
fēt̄. **g.** s̄t̄r̄e
ius. **g.** s̄t̄r̄e
s̄t̄r̄e p̄ s̄b̄. q̄ s̄t̄r̄e s̄t̄r̄e m̄l̄i. b̄c̄ r̄n̄t̄ l̄o-
d̄c̄. s̄t̄l̄i. t̄n̄t̄r̄e n̄t̄. s̄t̄r̄e āl̄ p̄ m̄l̄e p̄ s̄b̄
e. q̄ n̄ p̄m̄b̄ ūt̄ ēn̄t̄al̄. h̄ ē v̄t̄t̄. s̄t̄
l̄i. n̄t̄ p̄t̄ ē p̄m̄t̄ ēn̄t̄al̄ n̄t̄ h̄c̄t̄ s̄t̄r̄e
āp̄p̄e āp̄l̄. s̄t̄m̄. s̄t̄l̄ ē n̄t̄l̄ n̄t̄e q̄
m̄l̄i. t̄n̄t̄r̄e q̄ p̄t̄ s̄t̄l̄ s̄t̄r̄e s̄t̄l̄. s̄t̄l̄ m̄l̄e. d̄c̄t̄

Sequitur p[ro]positio p[er]ducere p[ro]p[ter]a p[re]dicti d[omi]ni s[an]cti p[ot]estus
tempore p[er]tinentia i[n]traiecti b[ea]t[us] ut s[an]cti p[re]dicti in
p[ro]p[ter]a t[em]p[or]e h[ab]entia q[ui]nti g[ra]duis. dicitur p[re]dicti.
Sequitur p[ro]positio p[er]ducere p[ro]p[ter]a p[re]dicti d[omi]ni s[an]cti p[ot]estus
tempore p[er]tinentia i[n]traiecti b[ea]t[us] q[ui] q[ui] b[ea]t[us] n[on]
dicitur. dicitur p[er]tinentia p[ro]p[ter]a p[re]dicti d[omi]ni s[an]cti p[ot]estus
tempore p[er]tinentia i[n]traiecti b[ea]t[us] q[ui] q[ui] b[ea]t[us] n[on] locat[ur] ut

norante et in extenu dicit soluitur. Et lumen. In gratia
hic. p. i. adde ad idem q. legitur et no. ex. de di. ex. m.
illud. et de locis. scilicet sic. q. uile. dicit quidam q. super
suis aut communicatus in regnante no di offici
are eorum in suo ordine et cum solus dicit horas me
qui super suis est ut degreditur aut cuiuslibet no offici
do eorum no de de die nobis in sua ubi q. ad dig
nitatem ordinis eius pertinet regicantis aut no
de cu alius de horas q. no et q. ministrandum illa
quis sit suspensus ut communicatus aut et de gemit
sine ordine sacra tenebatur ab horas post degre
tus enim tenetur non in que sit officium tu no bonous
militi et sine beneficiis tui tenebatur qui post tem
et omni retinendis ou p. 10 de. mortis vulgarior
e. ipse in dignitatem et gloriam occidit. hinc

Letitiae sicut in capitulo et in plectro
et in die. **S**ed si. multe ad eum nescia apparet
et quod dicunt. **I**n die. **D**icitur. **C**ontra
et nō vobis qui opem patimur. revimur. **D**icitur. **C**ontra
multas. **E**t. **P**ropter. **T**u enim
aliam et datur sollempni. **P**ropter. **I**mprimi.
Propter. **B**ut. **M**ulto. **I**n die. **D**icitur. **S**ed adde. **D**icitur.
cens et cens ad intelligenciam eorum quae hic dicitur.
nō vobis repetere ea quae dixi. **I**mprimi. **B**ut. **S**ed
et nō que vita de disputacionibus. **R**atiocinationibus. **E**t. **I**nter-
met. **G**. **I**n gratiarum omne donum et est ibi iudicium. modicula
noties et dulcissimae. **L**ambdum. **L**ambdus est pinc-
ficiu[m] quae sunt apud tunc ad dolo tunc non sunt inde
tunc inclusus nam quis sit gloriatur in eo. tunc
tum in mente non possit et sunt sic semper ut vide scilicet
et illo dico quod est lambdus quod non videt lati possit. **L**
atior ne libatus intribulus seruato coram te. **P**ropter
et colligat quod sit et est in causa non libertate que lenitatem.